[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017 г.
                                 № 187                                        г.  Цимлянск
О признании утратившими силу постановлений

Администрации Цимлянского района от 15.04.2013
№ 487 «Об утверждении административного регламента
«Организации муниципального земельного контроля на
территории муниципального образования «Цимлянский район»,

от 18.05.2016 № 250 «Об утверждении административного
регламента  «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Цимлянский район»

 В связи с приведением нормативных правовых актов Администрации  Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Признать утратившими силу постановления Администрации Цимлянского района от 15.04.2013 № 487 «Об утверждении административного регламента «Организации муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Цимлянский район» и  от 18.05.2016 № 250 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Цимлянский район».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальника отдела сельского хозяйства Высочина А.И.
Глава Цимлянского района
                                                              А.К. Садымов
Постановление вносит

отдел сельского хозяйства

Администрации района